
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Πύργος, 26-05-2021 
 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ      Αριθμ.πρωτ.14293 

 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

 
Ο Δήμος Πύργου προκηρύσσει  ΣΥΝΟΠΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ με σφραγισμένες προσφορές για την 
παροχή υπηρεσίας με τίτλο «ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΦΟΡΤΙΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
(Σ.Φ.Η.Ο) ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΥΡΓΟΥ», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά (άρθρο 86 παρ 1 του 4412/2016), με βάση τη βέλτιστη σχέση 
ποιότητας – τιμής (άρθρο 86 παρ 2 του 4412/2016) και συγκεκριμένα με βάση συντελεστή 
βαρύτητας τόσο για την τεχνική όσο και για την οικονομική προσφορά (άρθρο 86 παρ.13 εδάφιο 
(β) του ν.4412/16) . Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 49.600,00  ευρώ 
περιλαμβανομένου Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων του Δήμου  του 
οικονομικού έτους 2021, στο Κ.Α. 60.7341.06 με τίτλο «ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΦΟΡΤΙΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Σ.Φ.Η.Ο) ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΥΡΓΟΥ»,   .  
 
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στα γραφεία του Δήμου Πύργου (Λάτσειο Δημοτικό Μέγαρο, 
πλ.Σάκη Καράγιωργα, Πύργος, 1ος όροφος) ενώπιον της επιτροπής διαγωνισμού  την 
Παρασκευή 04-06-2021. Ώρα έναρξης παραλαβής προσφορών ορίζεται η 9:30 π.μ. 
και ώρα λήξης η 10:00 π.μ., κατά την οποίαν λήγει η προθεσμία παραλαβής των 
προσφορών και αρχίζει η διαδικασία της αποσφράγισης. 

 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Δήμο για τα δικαιολογητικά συμμετοχής και 
την παραλαβή των τευχών της διακήρυξης, καθημερινά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στην 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος του Δήμου Πύργου (αρμόδια: Στεφανία 
Καλάκου, τηλ. 2621362434) και στην  ιστοσελίδα του Δήμου , το πλήρες κείμενο της 
διακήρυξης με τα παραρτήματα της, τη μελέτη και το ΤΕΥΔ  (http://www.cityofpyrgos.gr). Η 
παρούσα θα τοιχοκολληθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου, θα δημοσιευθεί σε μια 
εφημερίδα και θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο (www.diavgeia.gov.gr), ενώ ολόκληρη η 
διακήρυξη θα καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων του 
άρθρου 11 του Ν. 4013/11. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω1Ψ9Ω17-222


		2021-05-26T11:47:13+0300
	Athens




